Совет сельского поселения Миловский сельсовет
муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

24 октября 2011 года                                                                            №  50

О публичных слушаниях по проекту Правила землепользования и застройки сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

[bookmark: _GoBack]В соответствии со ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 11 Устава сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, пунктом 6 Положения о порядке проведения публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности на территории муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, утверждённого решением Совета муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан от 2 ноября  2009 года № 88, в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, Совет сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по проекту Правила землепользования и застройки сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан (заказчик – сельское поселение Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район).
2. Установить границы территории, указанной в п.1 настоящего решения, согласно графической схеме градостроительного зонирования (приложение № 1).
3. Провести публичные слушания по проекту, указанному в п. 1 настоящего решения, в соответствии с графиком (приложение № 4).
4. Установить, что письменные предложения жителей муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан по проекту, указанному в пункте 1 настоящего решения, направляются в Совет сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан (адрес: Уфимский район, село Миловка, ул. Михайлова, 3) в течение двух месяцев со дня опубликования настоящего решения.
5. Организацию и проведение публичных слушаний по проекту, указанному в п. 1 настоящего решения, возложить на Комиссию по проведению публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности на территории муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, в следующем составе:
Кириллов Н. Г. – заместитель главы администрации по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и промышленности муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан – председатель комиссии;
Ковшов А. В. – главный архитектор муниципального района Уфимский район;
Прусаков А.В. - начальник Управления земельных и имущественных отношений Администрации муниципального района Уфимский район;
Мустафина Ф.Ф. - заместитель главы Администрации по экономике и работе с предпринимателями;
Науширванов Р.Ф. - начальник ТФУ Министерства финансов РБ на территории Уфимского района;
Шабиев М.М. - глава сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан;
Корокозова Т.А. - специалист МУП «АЗиА Уфимского района» - секретарь комиссии.
6. Опубликовать заключение о результатах публичных слушаний по проекту, указанному в пункте 1 настоящего решения, в газете «Уфимские Нивы» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан в сети Интернет.
7. Не позднее чем через пятнадцать дней со дня проведения публичных слушаний по проекту, указанному в пункте 1 настоящего решения, направить главе Администрации муниципального района Уфимский район  Республики Башкортостан протокол публичных слушаний и заключение по результатам публичных слушаний.
8. Опубликовать настоящее решение в газете «Уфимские Нивы».
9. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по проведению публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности на территории муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан (Кириллов Н. Г.).

Председатель Совета
сельского поселения
Миловский сельсовет
муниципального района
Уфимский район                                                       М.М.Шабиев

Приложение № 1
к решению Совета
сельского поселения Миловский
  сельсовет муниципального района
 Уфимский район
Республики Башкортостан
от 24 октября 2011 года № 50

Карта градостроительного зонирования территории
сельского поселения Миловский сельсовет муниципального
района Уфимский район Республики Башкортостан в части границ территориальных зон.

      [image: Регламенты ГД-1]

                                                         Приложение № 2
к решению Совета
сельского поселения Миловский
сельсовет муниципального района
Уфимский район
Республики Башкортостан
от 24 октября 2011 года № 50

Схема границ зон с особыми условиями использования территорий по природно-экологическим и санитарно-гигиеническим требованиям.
Территории лесных массивов.

[image: Опора экология ГД-2]

Приложение № 3
к решению Совета
сельского поселения Миловский
сельсовет муниципального района
Уфимский район
Республики Башкортостан
от 24 октября 2011 года № 50

Схема границ зон с особыми условиями использования территорий по градостроительным требованиям.
Зоны архитектурного контроля. Историко-архитектурный регламент.

[image: Опора природа, история ГД-3]

Приложение № 4
к решению Совета
сельского поселения Миловский
сельсовет муниципального района
Уфимский район
Республики Башкортостан
от 24 октября 2011 года № 50

График
проведения публичных слушаний по проекту правила землепользования и застройки сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

	Наименование
проекта
	Место и время ознакомления с демонстрационными материалами
	Место и время проведения публичных слушаний

	Проект правил землепользования и застройки сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан
	Здание администрации сельского поселения Миловский сельсовет (Республика Башкортостан, Уфимский район, с.Миловка, ул.Михайлова, д.3)
с 29 октября по 29 декабря            2011 года с 10.00 часов до 17.00 часов (кроме воскресных и праздничных дней)
	Актовый зал здания
Администрации
сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан (Уфимский район, с. Миловка ул.Михайлова,3) 29 декабря 2011 года
в 14 часов 00 мин.

image1.jpeg
TIpaBMNa 3eMNENONL30BAHMA 1 3ACTPOIKN CENbCKOro NOCEneHis MANOBCKMIA CENbCOBET MYHNLMNANLHOO PaiioHa YhuMCkuii paiton Pecny6nikin BaukopTocTaH.
M 1:10 000

KapTa rpasiocTpOMTENbHOM 30HNPOBAHIR GENLCKOR NOCENeHWs MINOBCKMi CenlbooBeT MyHULIMNAMEHOTO PaioHa YUMCKINA palioH PecnyGrik BalLIKOPTOCTAH B YACTH PAHWLL TEPPUTOPUATIEHbIX 30H.

Jimirprenckuii cenkconer

Mirxafinosckuii cenpcoset)

HikosacseKuit cenLeoBeT

Topojtckaii okpyr ropost Yipa

HKywonekwii cembcoset

ARjloHCKRIT CenheoBeT

image2.jpeg
= MMpaBuna 3eMNenonb30BaHus U 3aCTPOIKN CENbCKOro NOCeneHus MUNOBCKMA CeNbCOBET MYHULMNANLHOTO PaiioHa YthuMekui paiion PecnyGnikm BawkopTocTaH.
4/ KapTa rpanocTpouTensHOro 30HUPOBAHIS CENLCKOO NOCEneHHs MUNOBCKMT CeNbCOBET MYHULMNANLHOD PaiioHa YbuMckuit paitoH PecryBnuky BaLLIKOPTOCTEH B HACTI FPaHVLy 30H G OCOBLIMI YCNOBUAMM.
WCTIONE30BAHIS TEPPTOPWN M0 CAHNTAPHO-TMIVIEHWHECKAM TpeGosaHMsv. M 1:10 000

YCTIOBHBIE OBOSHAYEHNA
reaL

PAAUA O OTO0RD

Bce oo,
Frduotoge eciiin Siicroe
et
KRR

Ihnrpresciii censcor

it pe——

/ /
/ / saosssai Sogsones

CAHFTAPEOQALVTHA A
ey 20\ \
SRy

e ORI BEeT.

e AT L nopTOnPORO

= wwmanecRotEstIM

- THIOTRONOL ILCOHOTO TN
FHOTFODOA S TFALE

Hukonaesckuii ceancoper

ropoackoii okpyr ropoa Vipa

Kyosexnii cenbcoser

Auoncinii cenbconer

image3.jpeg
% Tpaevna 3eMnenonb30BaHHs M 3aCTPOMKM CENbCKOTO NoCeneHn MUMOBCKWIA CeNbCOBET MyHULIMNANEHOMO PaitoHa Y(UMCKMi paiioH Pecny6nvki BalkopTocTaH.
" Kapra rpanoCTpOMTENSHOMD 30HUPOBAHHA CEMbCKOr MoceneHws MUNOBCKIA CErbGOBET MyHLMAANBHORD paiioHa YeuMcKkuit paiioH PecnyGnuki BALIKOPTOCTAH B UGTU FpaHML 30H C 0COBLIMM YCNOBHSMI
< M 110000

VICTOITS30BHAR TEPPHTOPHH 110 NPUPORHO-KONOTVIECKM TPEGOBIHHAM, & $GCTH TPAHHLL 30 OXPaHS| OBEKTOB KYTIBTYPHOTO HACTEAVA H 30H 0GOBOTO PeryTVPOBAHHA PAROCTROHTENIbHOM AGSTENSHOCTH,

Ibuniprenciuii censcoper

Muxafiaosekuii ceancoper

Huxonaeeckuii censcoser

roponckoli okpyr ropox a

KyKosexnii cenpcoser

Auzouckuii ceLeoner